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Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok
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CHP Lideri Kılıçdaroğlu,FOX TV'de İsmail Küçükkaya’nınCHP Lideri Kılıçdaroğlu,FOX TV'de İsmail Küçükkaya’nın
sorularını yanıtlarken erken seçim tartışmaları konusunda,sorularını yanıtlarken erken seçim tartışmaları konusunda,
“Babacan’la, Davutoğlu’na kurulan kumpası bozmak boynumun“Babacan’la, Davutoğlu’na kurulan kumpası bozmak boynumun
borcu" dedi ve erken seçime hazır olduklarını vurguladı.borcu" dedi ve erken seçime hazır olduklarını vurguladı.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, erken seçim tartışmalarından, pandemi sürecine
kadar bir çok konuda önemli açıklamalarda bulundu.

FOX TV'de yayınlanan İsmail Küçükkaya ile Çalar Saat programında gündemi
değerlendiren CHP lideri, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve iktidarın
uygulamalarını eleştirdi.

ERKEN SEÇİMERKEN SEÇİM

Erken seçim tartışmalarına değinen Kılıçdaroğlu, yüzde 10’luk seçim barajının
kaldırılması, tüm siyasi partilerin Meclis’e girmesi gerektiğini vurguladı.

Türkiye’nin erken seçime gidip gitmeyeceğine karar verecek olan tarafların birisinin
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, diğerinin ise ortaklığı bozup bozmayacağı belli
olmayan MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin olduğunun altını çizen CHP lideri,
“Erdoğan erken seçim diyebilir. Sayın Bahçeli de “Ben bunlardan bıktım, ekonominin hali
ortada” der erken seçim ister” tespitinde bulundu.

CHP olarak alanlarda ve seçime hazır olduklarını belirten Kılıçdaroğlu, olası bir seçimde
DEVA Partisi ve Gelecek Partisi’ne vereceği desteğin gerekçelerini şu sözlerle açıkladı:

“Onlar erken seçim desin ya da demesin. Ekrem İmamoğlu'nun seçimi kazanmasını nasıl
yaptılar. YSK'da kumpas kurdular. Şimdi Ali Babacan ve Davutoğlu için de kumpas
kuruyorlar. Bu kumpası bozmak benim boynumun borcudur. Seçim barajını kim getirdi?
Darbeciler. Madem darbeye karşısın neden bu anayasayı değiştirmiyorsun.”

MEHMET DİŞLİ AÇIKLAMASIMEHMET DİŞLİ AÇIKLAMASI

Ahmet Davutoğlu'nun 15 Temmuz darbe girişiminin kilit isimlerinden eski Tümgeneral
Mehmet Dişli hakkında yaptığı açıklamaları da değerlendiren Kılıçdaroğlu, "Bu işin
başında olan karar veren kim. Ben değilim, Başbakan da değil. Cumhurbaşkanıdır. Gayet
açık. MİT üstüne düşeni yapmış, FETÖ'cüleri tespit etmiş. Son gece ne oluyorsa o yerinde
kalıyor? Ne oluyor. Bu işin başında olan karar veren kim. Ben değilim, Başbakan da değil,
Cumhurbaşkanıdır. Başbakan emekli edilmesini istemiş, MİT emekli edilsin demiş. Kim
müdahale edebilir buna? Her MGK toplantısında MİT'in raporu vardır. MİT ordudaki
yapılanmayı takip ediyor biliyor. MİT Başkanı ve Dönemin Genelkurmay Başkanı neden
araştırma komisyonuna gelip neden konuşmadı. Erdoğan neden bunlara izin vermedi?
Bütün ayrıntılar zamanla ortaya çıkacaktır” dedi.

Kılıçdaroğlu, yöneltilen sorulara özetle şu yanıtları verdi:

ÖRGÜTLENİN:ÖRGÜTLENİN: Örgütlendiğiniz zaman daha güçlü hale gelebilirsiniz diye bina görevlilerini
örgütlenmeye çağırdık. Taşeron işçilerini bütün süreç içinde önce dernek kurup
örgütlenmelerini istedik, sonra bu işçilerin büyük bir kısmı haklarını aldılar. Apartman

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


görevlileri için de bunların yapılması lazım. Covid-19 sürecinde doğrudan doğruya riskle
onlar karşı karşıyalar.

CHP ALANDA:CHP ALANDA: Bir şekliyle bizim ürettiğimiz politikalardan memnun olduklarını söylediler.
Çünkü biz toplumun her kesimine dokunmak, sorunlarına çözüm üretmek için çaba
gösterdik. Bunların bir kısmı uygulandı, bir kısmı uygulanmadı ama herkes şunu gördü,
CHP alanda.

ÜLKEYİ YÖNETMEYE HAZIRIZ;ÜLKEYİ YÖNETMEYE HAZIRIZ; Biz hazırız. En rahat yürütülecek kurum devlet
yönetimidir. Herkesin görevi yazar, herkes kendi görevini yaptığı zaman her şey saat gibi
çalışır. En iyi yönetici kendisine en az ihtiyaç hissedilen yöneticidir.

PARTİ BAŞKANLIĞINDAN İSTİFA ETMELİ:PARTİ BAŞKANLIĞINDAN İSTİFA ETMELİ: "(Cumhurbaşkanı sizi çağırsa, ona ne
söylerdiniz ilk?) Önce gergin olmamasını, toplumun her kesimini kucaklamasını, arada bir
vatandaşlarla oturup konuşmasını. STK'lar arasında ayımcılık yapmamasını, ekonomik
sosyal konseyini hemen harekete geçirmesi gerektiğini, çiftçilerin gerçekten çok ferdi
var, onları dinlemesini. Arada siyasi parti liderlerini davet edip onların düşüncelerini
almasını. Kendisinin parti başkanlığından istifa etmesini, tarafsızlık ilkesi içinde bütün
siyasi partilere eşit mesafede olması gerektiğini söylerdim."

ADALET:ADALET: "(Dilipak'ın düşüncelerine ilişkin olarak) Kesinlikle öyle devleti yönetecekseniz,
ilke çok önemlidir.i Bugün adalet Türkiye'de var mıdır? diye yapılan anketlerde yeterli
olmadığı söyleniyor. Hiç yok bence. Olsa adalet yürüyüşü yapar mıydık biz? Siz
adaletsizliği beslerseniz o zaman ülkeyi yönetemezsiniz. Eğer bir siyasetçi adaleti kendi
yönetim anlayışını birincil noktasına koymuyorsa asla başarılı olamaz."

"Kovid-19 süreci çok başarılı yönetilebilirdi. Var olan kaynaklar doğru bir şekilde
kullanılabilirdi. Özveride bulunması gereken kişiler gerçek anlamda özveride bulunabilirdi.
"

SAVURGANLIK:SAVURGANLIK: "Ekonomide ilk yapacağımız iş savurganlığın önünü kesmek. Bülent
Arınç'ın önemli bir açıklaması var. Bursa AK Parti il toplantısında Arınç, 'İsrafın önünü
alsak sizden vergi almamıza gerek kalmaz. 13 yıllık iktidarımızın altın yazılarla başarıyla
doludur. Ama israf konusunda kalbimiz kırıktır' diyor. İsrafın önünü kesmek çok önemli."

ATAMA BEKLEYENLER:ATAMA BEKLEYENLER: "Yeni bir bütçe, Covid-19 süreci yeni başladı. siz yüz binlerce
insanın dükkanını kapattınız. Yeni bir bütçe getirmeliler. Orta vadeli bütçe yenilenmeli.
(Kaynak nasıl yaratırsınız?) Türkiye zengin bir ülke. Türkiye'de kaynak da var. Gerekirse
Türkiye daha düşük bedellerle borçlanabilir. Türkiye'nin bereketli toprakları, çalışan
insanları var. EN büyük kaynak gençlerimiz. İstihdamı devleti yönetenler yaratacak.
İşsizlik var. Bir evde anne, baba, çocuk işsiz. Aynı odada birbirlerinin yüzüne
bakamıyorlar. Çözüm; istihdam yaratacaklar. Sağlıkta istihdam boşluğu olmaz. 100 bin
hemşire var, atama bekliyorlar. Sosyal güvenlikte hâlâ boşluk var. Eğitimde ciddi
boşluğumuz var. 20 bin öğretmenin kurası çekildi ama imzayı henüz atmadılar. Tasarrufu
yapa yapa 20 bin öğretmen maaşından mı yapacaksınız! Engelli kadroları niye boş neden
doldurulmuyor. Engelliden de tasarruf yapıyorlar. Tarım alanında, çiftçilere bakıyorsunuz,
yaş ortalaması 65 yaş. Ziraat mühendisleri, veterinerler var. Bütün bunları düşünün
hepsinin çalıştığını düşünün. Türkiye'nin saman, ayçiçeği ithal etmediğini düşünün.

EVİNDE OTURAN ADAMIN BORCU ARTTI:EVİNDE OTURAN ADAMIN BORCU ARTTI: Evinde oturan adamın borcu arttı. Ama
devletten döviz garantili ihale alanların hepsinin karları artı. Bu mudur adalet? Bunu
söylemeyecek miyiz? Ben istemez miyim her evde huzur olsun? Üniversiteyi bitiren bir
çocuğun işsiz kalması ne demektir?”

5 MÜTEAHHİT Mİ ÇOCUKLAR MI:5 MÜTEAHHİT Mİ ÇOCUKLAR MI: Hangi hatadan söz edelim. Bu ülkede devlet planlama
teşkilatı vardı. Niye kapadılar bu teşkilatı. Devlet planlama teşkilatı öncelikleri belirler.
Nedir benim önceliğim? Beş tane müteahhide para kazandırmak mı, çocukların yatağa
karşı aç girmemesi mi? Şunu yapmamız lazım; devlet yönetiminde aklı, birikimi, liyakati
egemen kılmamız lazım."

MEHMET DİŞLİ YORUMU:MEHMET DİŞLİ YORUMU: "(Ahmet Davutoğlu'nun 'Mehmet Dişli' açıklamasına ilişkin)



Her şey açık. MİT üstüne düşen görevi yapmış. Son gece ne olduysa görevinde kalıyor
ama. Bu işin başında ben değilim, başbakan da değil, kim olabilir bu güç, Cumhurbaşkanı.
Sormak lazım. (Genel Kurmay da demiş olabilir) Başbakan istiyorsa askerler onu
söyleyemez. Rapor da gayet açık. Her Milli Güvenlik Kurumu toplantısına MİT FETÖ ile
ilgili rapor sunar. MİT ordudaki FETÖ unsurlarını da yakından takip ediyor, bunu
gösteriyor. MİT Başkanı ve dönemin genel kurmay başkanı neden mecliste kurulan 15
Temmuz darbe komisyonuna gelmediler. Erdoğan neden buna izin vermediler. Zaman
içinde bu olayın bütün ayrıntıları ortaya çıkacaktır."

SOKAĞA ÇEKMEK İSTİYORLAR:SOKAĞA ÇEKMEK İSTİYORLAR: O bankadan bir gelirimiz yok. Atatürk'ün vasiyeti var.
Onun gereğini yerine getiriyoruz. İş Bankası'nın iç işlerine hiç karışmayız. Atanan 4
görevlimize de iç işlere karışmayacaklarını söyleriz. Verilecek krediler için uygun görüp
görmediğinizi ifade edersiniz. İş Bankası'nın kendine özgü bir durumu var. Onu siyasete
taşımamak lazım. BDDK zaten 24 saat denetleyebiliyor. Neden İş Bankası? Hep darbe
dönemlerinde olmuştur bu. Şimdi de sivil darbe yaşıyoruz. Onlar şunu tahrik etmek
istiyorlar, CHP sokağa çıksın istiyorlar. Hukuk! "

AHLAK SINIRI AŞILIYOR:AHLAK SINIRI AŞILIYOR: CHP'yi her konuşmada bir şekilde suçluyor. Bazen ahlak
sınırlarını da aşıyor. Biz bunlara sakin sakin cevap veriyor. Kaymakamın koruması elinde
ilah, mermiyi namluya veriyor, kim suçlu burada. Bu videoyu gizlediler ama biz bulduk.
Gençli kolları ne yaptı?"

CAMİ PROVOKASYONU:CAMİ PROVOKASYONU: "(İzmir'deki Çav Bella olayı) Bizim eski bir partilimizi aldılar
tutukladılar. Kardeşim bunu kim yaptıysa gidip bulmuyorsun dedim. Bu kesinlikle
provokasyon. Bizim İzmir Gençlik Kollarımız gitti duvarları bakımsız olan bir camiyi
boyadılar. Bir akıl tutulması var. Gideceğini görüyor beyefendi. CHP'yi nasıl geriletirim
diyor. "

ERKEN SEÇİM BEKLENTİSİ:ERKEN SEÇİM BEKLENTİSİ: "Seçime gidip gitmeyeceğimize Erdoğan ve Bahçeli karar
verir. Parlamentonun vesayet altında olduğunu söyleyeyim. Parlamento AKP ve MHP'nin
vesayeti altında. Ya Erdoğan erken seçime gider ya da Bahçeli ortaklığı bozup gider.
Sayın Bahçeli de “Ben bunlardan bıktım, ekonominin hali ortada” der erken seçim ister.
Biz zaten hazırız. Seçim bildirgemiz dahil olmak üzere seçime hazırız. Biz alanlardayız
zaten. Her şeyimiz hazır. Karar alırlar almazlar onların bileceği iş.

"Covid-19'le ilgili en mükemmel ve ilk raporu yazan biziz. Bizden sonra AKP de yazdı. Her
şeyimiz hazır, erken seçim konusunda hiçbir tereddütümüz yok. Ama hedefimiz bu
ülkeye gerçek anlamda demokrasiyi, huzuru getirmek. Düşünüyorlar, seçim kanunundaki
değişikliği de onun için getirmeye çalışıyorlar."

KUMPASI BOZARIZ:KUMPASI BOZARIZ: "İyi Parti için demokrasiye kumpas kurdular. Ekrem İmamoğlu'na da
kumpas kuruldu. Biz ikisini de bozduk. Şimdi Davutoğlu ve Babacan'a da kumpas kurmak
istiyorlar. Biz bu kumpası da bozarız."

BABACAN VE DAVUTOĞLU:BABACAN VE DAVUTOĞLU: “Babacan düzgün bir insan. O yapı içerisinde Babacan da
Davutoğlu da adı yolsuzluğu bulaşmamış, o yapılanmada nadir insanlardan. Sayın
Babacan, ekonomide kaynakların nereye kullanılması gerektiği konusunda birikim sahibi
bir insandır”

YÜZDE10 BARAJI:YÜZDE10 BARAJI: "Eğer darbeci değilsen neden yüzde 10 seçim barajını kaldırmıyorsun?
Eğer darbe yasalarını değiştirmiyorsanız, yeni kurulan partilerin Meclis'e gelmesini
engelliyorsanız demokrasiye karşısınız. Darbeye karşı olan darbe hukukuna da karşı
olur.”

Güncelleme:  26/05/2020 21:04

ÖNE ÇIKANLAR



Hüseyin Elmalıpınar'ın oyuncuHüseyin Elmalıpınar'ın oyuncu
dostları son yolculukta yalnızdostları son yolculukta yalnız
bıraktıbıraktı

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

YORUMLAR

'İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok''İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok'

Asla teslimAsla teslim
olmayacağızolmayacağız

Kalın ve Sherman,Kalın ve Sherman,

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/guncel-haberler/nadira-kadirovanin-avukati-intihar-iddiasinin-hicbir-ciddiyeti-yok-1654553
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İstanbul'da bir arayaİstanbul'da bir araya
geldigeldi

Tayyar'dan,Tayyar'dan,
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AEDAŞ GenelAEDAŞ Genel
Müdürünün görevineMüdürünün görevine
sonson

Erdoğan, İngiltereErdoğan, İngiltere
Başbakanı Johnson ileBaşbakanı Johnson ile
görüştügörüştü

Osman Kavala veOsman Kavala ve
Mücella YapıcıMücella Yapıcı
hakkında istenen cezahakkında istenen ceza

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Blinken: Rusya ile savaşa
girmeyeceğiz

 Defansta rekabet tırmanıyor

 Teknoloji savaşlarının ön gösterimi
mi?
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 Akbil basana maske şart

 Nadira Kadirova’nın avukatı: İntihar
iddiasının hiçbir ciddiyeti yok

 Royal’in yuvarlak masasında ‘Rus
hayırsever’e yer yok

 Damdaki Kemancı birken iki oldu

 Başarılı kadınları perdeye taşıyacak
kısa filmciler aranıyor

 Yönetmen Güneş’in kamerası
Türkiye’nin 40 yıldır kanayan yarasına
odaklandı

 Kar taneleri artık daha hüzünlü
düşecek

 Mustafa Abdülcemil Kırımoğlu:
Ukrayna’yı işgal etse bile Rusya kaybetti

 Günlük burç yorumları 5 Mart
Cumartesi

 Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Kalın, ABD
Dışişleri Bakan Yardımcısı Sherman bir araya
geldi

 AK Partili Tayyar'dan, Bekir
Pakdemirli'ye kibir göndermesi

 Ukrayna: 3. Dünya Savaşı çoktan
başladı
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Benzin ve motorine yeni zamBenzin ve motorine yeni zam

Tarım ve Orman Bakanı Bekir PakdemirliTarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli
istifa ettiistifa etti
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Sony ve Honda elektrikli otomobildeSony ve Honda elektrikli otomobilde
güçlerini birleştirdigüçlerini birleştirdi

Moskova'ya giden Ethem Sancak RusMoskova'ya giden Ethem Sancak Rus
televizyonuna konuştu: NATO üyeliğitelevizyonuna konuştu: NATO üyeliği
Türkiye'nin ayıbıTürkiye'nin ayıbı

Gözaltına alınan Kemal Özkiraz serbestGözaltına alınan Kemal Özkiraz serbest
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Davutoğlu'ndan Rus televizyonunaDavutoğlu'ndan Rus televizyonuna
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en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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